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Programa 3C Comunicacién

2022ko Aurrekontua
Presupuesto 2022

Ekonomiko

Econdémicy

Izena Azpikontzeptua Kontzeptua Artikulua Kapitulua
Subconcepto Concepto Articulo Capitulo

Denominacion

1

11

110

11000

12

120

12000

121

12101

12102

15

150

15000

16

160

16001

22

227

22701

22703

22718

LANGILERIA GASTUAK/

GASTOS DE PERSONAL

BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK/

PERSONAL EVENTUAL

Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsagtkbestelako ordainketa
Retribuciones basicas y otras remuneraciones. ir@rgventual
Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak le¢stelako ordainketa
Retribuciones basicas y otras remuneraciones. ir@rgventual
FUNTZIONARIOAK/

PERSONAL FUNCIONARIO

Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak/

Retribuciones bésicas. Personal Funcionario
Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak/

Retribuciones bésicas. Personal Funcionario
Funtzionarioen ordainsari osagarriak/

Retribuciones complementarias. Personal Funcionario
Lanpostuko osagarria/

Complemento de destino

Osagarri espezifikoa/

Complemento especifico

GAUZAZKO ORDAINSARIAK/

RETRIBUCIONES EN ESPECIE

Pentsio planen aldeko kontribuzioak/

Contribuciones a planes de pensiones

Pentsio planen aldeko kontribuzioak/

Contribuciones a planes de pensiones

ENPLEGU-EMAILEAREN KONTURAKO KUOTAK, PRESTAZIAK
ETA GIZARTE GASTUAK/

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL
ENTE EMPLEADOR

Gizarte kuotak/
Cuotas sociales
Gizarte Segurantza/
Seguridad Social
ONDASUN ETA ZERBITZUEN GASTU ARRUNTAK/
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
MATERIALA, HORNIGAIAK ETA BESTELAKOAK/
MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS
Profesional edo enpresa espezializatuek eginidaké/
Trabajos realizados por profesionales o empregeExiedizadas
Azterlanak eta irizpenak/
Estudios y dictdmenes
Publizitatea eta propaganda/
Publicidad y propaganda
01 Komunikazio proiektuak/
Proyectos de comunicacion
03 Publizitate-espazioen kudeaketa eta plangintza/
Gestion y planificacion de espacios publicitarios
(Hurrengo ekitaldietarako kredituak agintzen ditu/
Compromete créditos para los ejercicios)
(2023 Urtea/Afio... 2023 1.180.000,00 euros
Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerlitzu
Servicio de informacion y atencién a la ciudadania
(Hurrengo ekitaldietarako kredituak agintzen ditu/
Compromete créditos para los ejercicios)
(2023 Urtea/Afio... 2023 130.000,00 euros)
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Ekonomiko Izena Azpikontzeptua Kontzeptua Artikulua Kapitulua
Econdémicy Denominacion Subconcepto Concepto Articulo Capitulo

Programa Guztira/Total Programa 1.918.415,00




